年  月  日

農家住宅等証明書変更届

奈 良 市 長

（届出者） 住 所

氏 名            ㊞

平成  年  月  日 付け 第   －   号にて都市計画法第 29条第 2 号の判

定を受けましたが、下記のとおり変更が生じましたので届け出ます。

記

判定時

（変更前）

建 築 場 所

敷 地 面 積

建 築 面 積

延 べ 床 面 積

構 造

変更時

（変更後）

建 築 場 所

敷 地 面 積

建 築 面 積

延 べ 床 面 積

構 造

変更理由

（添付図書） ①農家住宅等証明書（判定時の証明書）  ②判定時の建築図面

③変更時の建築図面  ④委任状（代理人の場合）⑤その他